様式第8号

年 月 日

1

2

3

豊　中　市　長　　様

○ ○

宅地造成等に関する工事の変更届出書

氏名

住所届出者

令和○

豊中市中桜塚３丁目×－×

○○株式会社
代表取締役　△△△△

届出者が法人であるときは、氏名は、当該法人の名称及び代表者の氏名を記入してください。

　宅地造成及び特定盛土等規制法第16条第2項の規定により、宅地造成等に関する工事の軽微な
変更をしたので、次のとおり届け出ます。

許 可 年 月 日 及 び 番 号

変 更 理 由

変 更 内 容

その許可証、変更届等の写しも添付してください。

［注意］

1

許可証の写しを添付してください。また、これまでに変更許可申請、変更届出等の手続を行っている場合は、

工事着手予定年月日を××年××月××日から
○○年○○月○○日に変更

工程の見直しによる工事着手の遅延2

3

※印のある欄は、記入しないでください。

※ 受 付 番 号

令和○ 年 ○ 月

令和 年 月 日 豊都開 第 号

号○ 日豊中市指令都開 第 ××-××-××